
  
 

CULTURA
  
CARLOS CARLOS RODRIGUEZ, PRESIDENTE, en fecha 09/04/2022 ha dictado la
siguiente: 
 

RESOLUCION 
 

Aprobada por Resolución Presidencial, de fecha 23 de noviembre de 2021, la Convocatoria

para la concesión de subvenciones destinadas a Entidades Locales de la provincia para la

realización de actividades culturales y deportivas, durante el ejercicio 2022. 

 
DATOS DEL EXPEDIENTE: 
 

- Denominación BBCC: CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES A ENTIDADES LOCALES
DE LA PROVINCIA PARA LA FINANCIACIÓN DE ACTIVIDADES CULTURALES Y
DEPORTIVAS, PLAN ACTIVA CULTURA DEPORTE 2022 
 

- Tipo de beneficiario (Entidades Locales / Asociaciones Privadas): Entidades Locales 
 

- Consignación presupuestaria: 2.290.000,00 € . 
 

- Aplicaciones presupuestarias: 05.3340.46227 (por valor de 1.990.000 €) 
05.3340.46827 (por valor de 50.000 €) 
05.3411.46203 (por valor de 244.000 €) 
05.3411.46803 (por valor de 6.000 €) 
 

- Carácter del pago: Prepagable. 
 

- Sistema de tramitación: Telemática. 
 

- Fecha aprobación: Resolución Presidencial de fecha23 de noviembre de 2021. 
 

- Fecha publicación BOP: 30 de noviembre de 2021. 
 

- Plazo de presentación de solicitudes: del 1 de diciembre del 2021 al 31 de enero de 2022
. 
 

- Fecha celebración de la Comisión de Valoración: 22 de febrero de 2022. 

COMUNICACION
REF. EXPEDIENTE: AC 2022

NÚM. RESOLUCIÓN: 2022-04/26990

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

1/
21

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

Vista el Acta de la Comisión de Valoración de fecha 22 de febrero de 2022 en la que se

evalúan las solicitudes y su documentación, previa a la concesión, en cumplimiento de las

bases de la Convocatoria, así como la explicación del reparto por municipios en función de

los habitantes y los criterios y aportaciones adicionales contemplados en las bases, incluido

el reparto para los beneficiarios que han solicitado la parte relativa a escuelas de música.

Relación y reparto de escuelas de música que se incluyen como Anexos I y II a la presente

Resolución. 

Visto que el plan contempla la aportación proporcional para deporte y cultura, se establece

una aportación de 1.109,09 € con cargo a la aplicación presupuestaria 05.3411.46203, y

857,14 € con cargo a la partida 05.3411.46803 de ELM, para cada uno de los municipios que

han solicitado el criterio de deportes. Esta cuantía se detrae de la aportación total de la

Diputación y la cuantía resultante de la resta se aporta con cargo a las aplicaciones

presupuestarias 05.3340.46227 y 05.3340.46827 de ELM respectivamente. 

 

Los municipios están obligados a aportar al Plan las cuantías reseñadas en esta Resolución.

Esta aportación municipal es la consecuencia de aplicar el porcentaje establecido en las

Bases de la Convocatoria en función de los habitantes de los municipios y los criterios

solicitados. 

 

Se establece como periodo de justificación hasta el 31 de marzo de 2023 y habrá de

realizarse de forma telemática. 

 

Acreditado por los municipios que se relacionan en la tabla de concesión que reúnen tanto la

condición de beneficiarios de las mencionadas ayudas, como del cumplimiento de todos los

requisitos exigidos en la fase de solicitud, condiciones previas a la Resolución de concesión. 

 

Comprobado que a la fecha de la presente resolución los beneficiarios no son deudores en

vía ejecutiva por reintegros de subvenciones en el ámbito de la Diputación Provincial de

Cáceres, tal como establece la Guía de Fiscalización en relación con la base 41 de las de

ejecución del presupuesto vigente. 

 

Visto el informe de la Jefa de Sección de Cultura, de fecha de 6 de abril de 2022, donde se

pone de manifiesto la falta de alegaciones a la Propuesta de Concesión Provisional de fecha

22 de febrero de 2022 y cumplimiento de requisitos. 

 

Y visto el Informe de fiscalización favorable con observaciones complementarias, emitido por

la Intervención en fecha 8 de abril de 2022, una vez realizada la oportuna corrección. 

 

Esta Presidencia, en uso de las facultades que le confiere el art. 34.1.f ) de la Ley 7/1985, de

2 de abril Reguladora de las Bases de Régimen Local, y en base al art. 84 del Reglamento

de la Ley General de Subvenciones aprobado Real Decreto 887/2006, de 21 de julio y el art.

60.1 del Real Decreto 500/1990 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

2/
21

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 
RESUELVE: 
 

PRIMERO.- Aprobar la relación de beneficiarios así como reconocer la obligación por los

siguientes importes: 

 

- Un millón ochocientos quince mil quinientos veinte euros con 1 céntimos (1.815.520,01 €)

con cargo a la aplicación presupuestaria 05.3340.46227. 

 

- Cuarenta y nueve mil cuatrocientos cincuenta euros con dos céntimos (49.450,02) con

cargo a la aplicación 05.3340.46827. 

 

- Doscientos cuarenta y tres mil novecientos noventa y nueve mil euros y 80 céntimos

(243.999,80 €) con cargo a la aplicación presupuestaria 05.3411.46203. 

 

- Cinco mil novecientos noventa y nueve mil euros con noventa y ocho céntimos (5.999,98)

con cargo a la aplicación presupuestaria 05.3411.46803. 

 

SEGUNDO.- Aprobar y disponer el gasto a favor de los siguientes beneficiarios y por los

importes que se indican para cada aplicación presupuestaria: 

  

Ayuntamien
to

CIF Expte. Partida
05.3411.46
803

Partida
05.3340.46
827

Total
subvención

Aportación
Ayto

E.L.M.
AZABAL P1000023J 2021.19716

857,14 € 7.392,86 € 8.250,00 € 2.750,00 €

E.L.M. LA
MOHEDA
DE GATA P1000041B 2021.20073

857,14 € 7.392,86 € 8.250,00 € 2.750,00 €

E.L.M.
NAVATRAS
IERRA P1000003B 2021.19947

857,14 € 8.392,86 € 9.250,00 € 2.750,00 €

E.L.M.
PRADOCH
ANO P6015102D 2021.20202

857,14 € 4.092,86 € 4.950,00 € 1.650,00 €

E.L.M. SAN P6015101F 2021.19699 857,14 € 7.392,86 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

3/
21

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



GIL

E.L.M.
VALDEÍÑIG
OS P1000007C 2021.20389

857,14 € 7.392,86 € 8.250,00 € 2.750,00 €

E.L.M.
VALDESAL
OR P1000005G 2021.21233

857,14 € 7.392,86 € 8.250,00 € 2.750,00 €

             

Ayuntamien
to

CIF Expte. Partida
05.3411.46
203

Partida
05.3340.46
227

Total
subvención

Aportación
ayuntamient
o

ABADÍA P1000100F 2022.1908 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ABERTURA P1000200D 2021.21535 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ACEBO P1000300B 2021.21792 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ACEHUCH
E P1000400J 2021.20253

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ACEITUNA P1000500G 2021.19926 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

AHIGAL P1000600E 2021.19720 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ALAGÓN
DEL RÍO P6007701C 2021.19721

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ALBALÁ P1000700C 2021.21845 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ALCÁNTAR
A P1000800A 2021.19724

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ALCOLLARÍ
N P1000900I 2021.20634

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

4/
21

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



ALCUÉSCA
R P1001000G 2021.20180

1.109,09 € 11.090,91 € 12.200,00 € 4.800,00 €

ALDEA DEL
CANO P1001200C 2021.20798

1.109,09 € 9.492,95 € 10.602,04 € 2.750,00 €

ALDEA DEL
OBISPO,
LA P1001300A 2022.4286

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ALDEACEN
TENERA P1001100E 2021.21413

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ALDEANUE
VA DE LA
VERA P1001400I 2021.19897

1.109,09 € 8.188,95 € 9.298,04 € 2.750,00 €

ALDEANUE
VA DEL
CAMINO P1001500F 2021.20285

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ALDEHUEL
A DEL
JERTE P1001600D 2021.19951

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ALIA P1001700B 2021.19843 1.109,09 € 12.462,70 € 13.571,79 € 2.750,00 €

ALISEDA P1001800J 2021.20860 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ALMARAZ P1001900H 2021.20979 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ALMOHARI
N P1002000F 2021.19879

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ARROYO
DE LA LUZ P1002200B 2021.20515

1.109,09 € 19.224,39 € 20.333,48 € 4.800,00 €

ARROYOM
OLINOS P1002400H 2021.21194

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ARROYOM
OLINOS DE P1002300J 2021.20638

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

5/
21

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



LA VERA

BAÑOS DE
MONTEMA
YOR P1002500E 2021.21027

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

BARRADO P1002600C 2021.20158 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

BELVÍS DE
MONROY P1002700A 2021.19803

1.109,09 € 8.840,91 € 9.950,00 € 2.750,00 €

BENQUER
ENCIA P1002800I 2022.1434

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

BERROCAL
EJO P1002900G 2021.20046

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

BERZOCA
NA P1003000E 2021.19962

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

BOHONAL
DE IBOR P1003100C 2021.20599

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

BOTIJA P1003200A 2021.21115 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

BROZAS P1003300I 2022.2498 1.109,09 € 11.233,08 € 12.342,17 € 2.750,00 €

CABAÑAS
DEL
CASTILLO P1003400G 2021.20055

1.109,09 € 9.240,91 € 10.350,00 € 2.750,00 €

CABEZABE
LLOSA P1003500D 2022.460

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CABEZUEL
A DEL
VALLE P1003600B 2021.20251

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

CABRERO P1003700J 2021.19826 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CACHORRI
LLA P1003900F 2022.2170

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

6/
21

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



CADALSO P1004000D 2021.19707 1.109,09 € 3.840,91 € 4.950,00 € 1.650,00 €

CALZADILL
A P1004100B 2021.20116

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CAMINOM
ORISCO P1004200J 2022.490

1.109,09 € 13.040,91 € 14.150,00 € 2.750,00 €

CAMPILLO
DE
DELEITOS
A P1004300H 2021.21902

1.109,09 € 3.840,91 € 4.950,00 € 1.650,00 €

CAMPO
LUGAR P1004400F 2021.20572

1.109,09 € 8.840,91 € 9.950,00 € 2.750,00 €

CAÑAMER
O P1004500C 2021.20260

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

CAÑAVERA
L P1004600A 2021.20018

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CARBAJO P1004700I 2021.20534 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

CARCABO
SO P1004800G 2022.2913

1.109,09 € 8.840,91 € 9.950,00 € 2.750,00 €

CARRASC
ALEJO P1004900E 2021.19847

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

CASAR DE
CÁCERES P1005000C 2022.4906

1.109,09 € 15.031,74 € 16.140,83 € 4.800,00 €

CASAR DE
PALOMER
O P1005100A 2021.19785

1.109,09 € 9.540,91 € 10.650,00 € 2.750,00 €

CASARES
DE LAS
HURDES P1005200I 2022.3291

1.109,09 € 10.640,91 € 11.750,00 € 2.750,00 €

CASAS DE P1005300G 2021.21282 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

7/
21

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



DON
ANTONIO

CASAS DE
DON
GÓMEZ P1005400E 2021.20218

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CASAS DE
MILLÁN P1005700H 2021.19765

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CASAS DE
MIRAVETE P1005800F 2021.19870

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CASAS
DEL
CASTAÑAR P1005500B 2021.19876

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CASAS
DEL
MONTE P1005600J 2021.20056

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CASATEJA
DA P1005900D 2022.3247

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

CASILLAS
DE CORIA P1006000B 2021.20125

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CASTAÑAR
DE IBOR P1006100J 2021.19705

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

CECLAVÍN P1006200H 2021.20094 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CEDILLO P1006300F 2021.19746 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

CEREZO P1006400D 2021.20188 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CILLEROS P1006500A 2021.19756 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

COLLADO
DE LA
VERA P1006600I 2021.22142

1.109,09 € 3.840,91 € 4.950,00 € 1.650,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

8/
21

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



CONQUIST
A DE LA
SIERRA P1006700G 2021.21323

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CORIA P1006800E 2021.20374 1.109,09 € 24.915,82 € 26.024,91 € 10.000,00 €

CUACOS
DE YUSTE P1006900C 2022.3458

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CUMBRE,
LA P1007000A 2022.860

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

DELEITOS
A P1007100I 2021.20000

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

DESCARG
AMARÍA P1007200G 2021.20385

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ELJAS P1007300E 2022.414 1.109,09 € 7.840,91 € 8.950,00 € 2.750,00 €

ESCURIAL P1007400C 2021.19961 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

FRESNED
OSO DE
IBOR P1007600H 2021.21786

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

GALISTEO P1007700F 2021.19715 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GARCIAZ P1007800D 2021.19887 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GARGANT
A LA OLLA P1008000J 2022.1359

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GARGANT
A, LA P1007900B 2021.20963

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GARGANTI
LLA P1008100H 2021.20927

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GARGÜER
A P1008200F 2021.20311

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

9/
21

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



GARROVIL
LAS DE
ALCONÉTA
R P1008300D 2022.4631

1.109,09 € 11.939,69 € 13.048,78 € 2.750,00 €

GARVÍN DE
LA JARA P1008400B 2021.20482

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GATA P1008500I 2021.19766 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GORDO,
EL P1008600G 2021.19841

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

GRANJA,
LA P1008800C 2021.19726

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GUADALUP
E P1009000I 2021.19981

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

GUIJO DE
CORIA P1009100G 2022.1614

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GUIJO DE
GALISTEO P1009200E 2021.20393

1.109,09 € 8.540,91 € 9.650,00 € 2.750,00 €

GUIJO DE
GRANADIL
LA P1009300C 2021.21541

1.109,09 € 3.840,91 € 4.950,00 € 1.650,00 €

GUIJO DE
SANTA
BÁRBARA P1009400A 2021.22442

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

HERGUIJU
ELA P1009500H 2021.20610

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

HERNÁN
PÉREZ P1009600F 2021.19893

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

HERRERA
DE
ALCÁNTAR
A

P1009700D 2021.21355

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

10
/2

1

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



HERRERU
ELA P1009800B 2021.21896

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

HERVAS P1009900J 2022.5337 1.109,09 € 15.704,26 € 16.813,35 € 4.800,00 €

HIGUERA
DE
ALBALAT P1010000F 2021.20206

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

HINOJAL P1010100D 2021.20303 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

HOLGUER
A P1010200B 2021.19828

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

HOYOS P1010300J 2021.20152 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

HUÉLAGA P1010400H 2022.1507 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

IBAHERNA
NDO P1010500E 2021.20141

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

JARAICEJO P1010600C 2021.20033 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

JARAIZ DE
LA VERA P1010700A 2021.20708

1.109,09 € 14.921,36 € 16.030,45 € 4.800,00 €

JARANDILL
A DE LA
VERA P1010800I 2021.20709

1.109,09 € 11.090,91 € 12.200,00 € 4.800,00 €

JARILLA P1010900G 2021.21852 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

JERTE P1011000E 2022.1277 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

LADRILLAR P1011100C 2021.21336 1.109,09 € 9.240,91 € 10.350,00 € 2.750,00 €

LOGROSÁ
N P1011200A 2021.21360

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

LOSAR DE
LA VERA P1011300I 2021.20603

1.109,09 € 10.471,27 € 11.580,36 € 2.750,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

11
/2

1

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



MADRIGAL
DE LA
VERA P1011400G 2021.21409

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

MADRIGAL
EJO P1011500D 2021.20096

1.109,09 € 9.125,80 € 10.234,89 € 2.750,00 €

MADROÑE
RA P1011600B 2021.20577

1.109,09 € 11.090,91 € 12.200,00 € 4.800,00 €

MAJADAS
DE TIÉTAR P1011700J 2021.21829

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

MALPARTI
DA DE
CÁCERES P1011800H 2022.5070

1.109,09 € 15.171,98 € 16.281,07 € 4.800,00 €

MALPARTI
DA DE
PLASENCI
A P1011900F 2021.19946

1.109,09 € 13.095,56 € 14.204,65 € 4.800,00 €

MARCHAG
AZ P1012000D 2021.20382

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

MATA DE
ALCÁNTAR
A P1012100B 2021.20377

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

MEMBRÍO P1012200J 2021.20566 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

MESAS DE
IBOR P1012300H 2021.20497

1.109,09 € 4.840,91 € 5.950,00 € 1.650,00 €

MIAJADAS P1012400F 2021.21054 1.109,09 € 14.853,56 € 15.962,65 € 4.800,00 €

MILLANES
DE LA
MATA P1012500C 2021.21265

1.109,09 € 3.840,91 € 4.950,00 € 1.650,00 €

MIRABEL P1012600A 2021.20221 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

12
/2

1

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



MOHEDAS
DE
GRANADIL
LA P1012700I 2021.20270

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

MONROY P1012800G 2021.20717 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

MONTÁNC
HEZ P1012900E 2021.20711

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

MONTEHE
RMOSO P1013000C 2022.2214

1.109,09 € 11.090,91 € 12.200,00 € 4.800,00 €

MORALEJA P1013100A 2022.2411 1.109,09 € 14.639,08 € 15.748,17 € 4.800,00 €

MORCILLO P1013200I 2021.22721 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

NAVACON
CEJO P1013300G 2021.20085

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

NAVALMO
RAL DE LA
MATA P1013400E 2022.3896

1.109,09 € 13.890,91 € 15.000,00 € 10.000,00 €

NAVALVILL
AR DE
IBOR P1013500B 2021.20053

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

NAVAS
DEL
MADROÑO P1013600J 2022.3549

1.109,09 € 10.198,94 € 11.308,03 € 2.750,00 €

NAVEZUEL
AS P1013700H 2022.389

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

NUÑOMOR
AL P1013800F 2022.5571

1.109,09 € 12.740,91 € 13.850,00 € 2.750,00 €

OLIVA DE
PLASENCI
A P1013900D 2021.21764

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

13
/2

1

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



PALOMER
O P1014000B 2021.20633

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

PASARÓN
DE LA
VERA P1014100J 2022.3111

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

PERALEDA
DE LA
MATA P1014300F 2021.21606

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

PERALEDA
DE SAN
ROMÁN P1014400D 2021.21895

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

PERALES
DEL
PUERTO P1014500A 2021.20297

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

PESCUEZA P1014600I 2021.19832 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

PESGA, LA P1014700G 2021.20371 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

PIEDRAS
ALBAS P1014800E 2021.20166

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

PINOFRAN
QUEADO P1014900C 2021.19939

1.109,09 € 14.140,91 € 15.250,00 € 2.750,00 €

PIORNAL P1015000A 2021.20807 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

PLASENZU
ELA P1015200G 2021.20341

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

PORTAJE P1015300E 2022.4869 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

PORTEZUE
LO P1015400C 2022.1622

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

POZUELO
DE
ZARZÓN P1015500J 2022.5105

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

14
/2

1

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



PUEBLONU
EVO DE
MIRAMONT
ES P6018401G 2021.19698

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

PUERTO
DE SANTA
CRUZ P1015600H 2021.20015

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

REBOLLAR P1015700F 2021.20063 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

RIOLOBOS P1015800D 2021.19964 1.109,09 € 8.840,91 € 9.950,00 € 2.750,00 €

ROBLEDILL
O DE GATA P1015900B 2021.20575

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ROBLEDILL
O DE LA
VERA P1016000J 2021.20289

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ROBLEDILL
O DE
TRUJILLO P1016100H 2021.19719

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ROBLEDOL
LANO P1016200F 2021.20280

1.109,09 € 3.840,91 € 4.950,00 € 1.650,00 €

ROMANGO
RDO P1016300D 2021.19912

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ROSALEJO P1000006E 2021.19701 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

RUANES P1016400B 2021.19941 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

SALORINO P1016500I 2021.19917 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

SALVATIER
RA DE
SANTIAGO P1016600G 2022.1659

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

SAN
MARTÍN DE P1016700E 2021.19700

1.109,09 € 3.840,91 € 4.950,00 € 1.650,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

15
/2

1

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



TREVEJO

SANTA
ANA P1016800C 2022.1256

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

SANTA
CRUZ DE
LA SIERRA P1016900A 2021.19806

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

SANTA
CRUZ DE
PANIAGUA P1017000I 2021.20381

1.109,09 € 7.840,91 € 8.950,00 € 2.750,00 €

SANTA
MARTA DE
MAGASCA P1017100G 2021.20541

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

SANTIAGO
DE
ALCANTAR
A P1017200E 2022.5017

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

SANTIAGO
DEL
CAMPO P1017300C 2021.20061

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

SANTIBÁÑ
EZ EL
ALTO P1017400A 2021.19902

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

SANTIBÁÑ
EZ EL
BAJO P1017500H 2021.19907

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

SAUCEDIL
LA P1017600F 2022.1375

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

SEGURA
DE TORO P1017700D 2021.21205

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

SERRADIL
LA P1017800B 2022.5068

1.109,09 € 7.840,91 € 8.950,00 € 2.750,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

16
/2

1

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



SERREJÓN P1017900J 2021.20140 1.109,09 € 4.840,91 € 5.950,00 € 1.650,00 €

SIERRA DE
FUENTES P1018000H 2021.20058

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

TALAVÁN P1018100F 2022.1552 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

TALAVERU
ELA DE LA
VERA P1018300B 2022.5474

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

TALAYUEL
A P1018400J 2021.20302

1.109,09 € 7.010,91 € 8.120,00 € 2.880,00 €

TEJEDA DE
TIÉTAR P1018500G 2021.20023

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

TIÉTAR P1000022B 2021.19938 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

TORNAVA
CAS P1018700C 2021.21810

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

TORNO, EL P1018800A 2021.19774 1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

TORIL P1018600E 2021.19742 1.109,09 € 3.840,91 € 4.950,00 € 1.650,00 €

TORRE DE
DON
MIGUEL P1019100E 2021.20241

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

TORRE DE
SANTA
MARÍA P1019200C 2021.22424

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

TORRECIL
LA DE LOS
ÁNGELES P1018900I 2021.20069

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

TORRECIL
LAS DE LA
TIESA P1019000G 2022.1849

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

17
/2

1

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



TORREJÓN
EL RUBIO P1019400I 2022.2232

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

TORREJON
CILLO P1019300A 2022.4761

1.109,09 € 11.790,91 € 12.900,00 € 4.800,00 €

TORREME
NGA P1019500F 2021.19835

1.109,09 € 3.840,91 € 4.950,00 € 1.650,00 €

TORREMO
CHA P1019600D 2021.20626

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

TORREOR
GAZ P1019700B 2021.20539

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

TORREQU
EMADA P1019800J 202120683

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

TRUJILLO P1019900H 2021.20821 1.109,09 € 15.779,36 € 16.888,45 € 4.800,00 €

VALDASTIL
LAS P1020000D 2021.20027

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

VALDECAÑ
AS DE
TAJO P1020100B 2021.19957

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

VALDEFUE
NTES P1020200J 2021.20403

1.109,09 € 10.417,89 € 11.526,98 € 2.750,00 €

VALDEHÚN
CAR P1020300H 2021.20111

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

VALDELAC
ASA DE
TAJO P1020400F 2021.19814

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

VALDEMO
RALES P1020500C 2021.20081

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

VALDEOBI
SPO P1020600A 2021.21099

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

18
/2

1

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



VALENCIA
DE
ALCÁNTAR
A P1020700I 2021.20188

1.109,09 € 20.627,84 € 21.736,93 € 4.800,00 €

VALVERDE
DE LA
VERA P1020800G 2021.20682

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

VALVERDE
DEL
FRESNO P1020900E 2021.19936

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

VEGAVIAN
A P6013101H 2021.20024

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

VIANDAR
DE LA
VERA P1021000C 2021.19943

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

VILLA DEL
CAMPO P1021100A 2021.20538

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

VILLA DEL
REY P1021200I 2021.20146

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

VILLAMESÍ
AS P1021300G 2021.20818

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

VILLAMIEL P1021400E 2021.20489 1.109,09 € 7.840,91 € 8.950,00 € 2.750,00 €

VILLANUEV
A DE LA
SIERRA P1021500B 2021.20091

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

VILLANUEV
A DE LA
VERA P1021600J 2021.20148

1.109,09 € 10.612,70 € 11.721,79 € 2.750,00 €

VILLAR DE
PLASENCI
A P1021800F 2021.20609

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

19
/2

1

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

TERCERO.- Ordenar el pago. 

 

CUARTO.- Notificar esta Resolución a los interesados a través de su puesta a disposición en

sede electrónica y dar traslado de la misma a la áreas de Cultura, Gestión Presupuestaria,

Intervención y Tesorería. 

Para los efectos de lo dispuesto en el artículo 88.3º de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se hace constar que
la presente resolución es definitiva en vía administrativa y frente a la misma puede
interponerse, en el plazo de dos meses a partir de su recepción, recurso contencioso-
administrativo ante el juzgado de dicha jurisdicción de Cáceres, o, con carácter potestativo,
recurso de reposición ante esta Presidencia, en el plazo de un mes a partir de su
notificación; todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier otro que estime
procedente 

 

 
En Cáceres, en la fecha indicada en informe de firma al margen. 

SECRETARIO 
JOSE ALVARO CASAS AVILES 

 

VILLAR
DEL
PEDROSO P1021700H 2021.19915

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

VILLASBUE
NAS DE
GATA P1021900D 2021.19919

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ZARZA DE
GRANADIL
LA P1022000B 2021.20608

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ZARZA DE
MONTÁNC
HEZ P1022100J 2021.19748

1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ZARZA LA
MAYOR P1022200H 2021.20817

1.109,09 € 7.140,91 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ZORITA P1022300F 2021.19913 1.109,09 € 8.140,91 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

20
/2

1

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 
CULTURA,INTERVENCION,TESORERIA,GESTION PRESUPUESTARIA

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
3T

00
1C

N
05

P
4M

96
81

G
M

2E
A

L9
G

IG
A

L
D

IP
C

C
-P

F
20

3T
00

1C
N

05
P

4M
96

81
G

M
2E

A
L9

G
IG

A
L 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

11
/0

4/
20

22
 0

9:
49

21
/2

1

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:


		2022-04-11T09:49:58+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




